
 
 

UCHWAŁA NR LI/313/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) 

Rada Miejska w Żarkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 1.108.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 1.108.300 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Zakładu Usług 
Komunalnych w Żarkach zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.266.038 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Żarki do zaciągania kredytów do wysokości limitu 
zobowiązań, określonych w § 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr L/305/2023 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 marca 2023 r. § 5 otrzymuje treść: 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4165



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żarki oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 
 
 

Mariusz Pompa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4165



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/313/2023 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 1.108.300 zł w następujących źródłach dochodów: 
Dział 

Paragraf Źródło dochodu Zwiększenia Zmniejszenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 051 300,00    

 
dochody majątkowe - środki z RPO na zadanie  "Przystosowanie części 
budynku Szkoły Podstawowej w Jaworzniku do funkcji mieszkań socjalnych" 

1 051 300,00    

6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 051 300,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00    

 
dochody bieżące - środki bieżące z Funduszu Sprawiedliwości z przeznaczeniem 
dla Kół Gospodyń Wiejskich  na zadanie: Przeciwdziałanie przyczynom 
przestępczości przez Gminę Żarki w 2023 r 

  

2440  Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych  17 000,00    

926 Kultura fizyczna 40 000,00    

 dochody bieżące- wpływy z rozliczenia opłat za media w budynku letniej 
kawiarenki  40 000,00    

097 Wpływy z róźnych dochodów  40 000,00    

 OGÓŁEM 1 108 300,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4165



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/313/2023 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 1.108.300 zł na realizację następujących zadań:  
Dział 

Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 275,87    
40002 Dostarczanie wody 13 275,87    

 dotacja dla Zakładu Usług Komunalnych na wydatki majątkowe  13 275,87    
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 051 300,00    

70095 Pozostała działalność  1 051 300,00    

 wydatki majątkowe na zadanie: "Przystosowanie części budynku Szkoły 
Podstawowej w Jaworzniku do funkcji mieszkań socjalnych" 1 051 300,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  23 700,00    
75404 Komendy Wojewódzkie Policji  6 700,00    

 wydatki majątkowe - środki na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
zakup samochodu dla Komendy Policji w Myszkowie  6 700,00   

 
75495 Pozostała działalność  17 000,00    

 wydatki bieżące jednostki - UMiG:   
 na zadania statutowe 17 000,00    

926 Kultura fizyczna 20 024,13    
92601 Obiekty sportowe 20 024,13    

 wydatki bieżące jednostki - UMiG:   
 na zadania statutowe 20 024,13    
 OGÓŁEM 1 108 300,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4165



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/313/2023 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia środków na dotacje o kwotę 19.975,87 zł:   
Dział 

Rozdz. Nazwa jednostki/zadania Zwiększenia  Zmniejszenia  

Jednostki   zaliczane do sektora finansów publicznych  19 975,87    

400     
40002 

dotacja celowa dla zakładu budżetowego - Zakładu Usług 
Komunalnych  z przeznaczeniem  na  realizację zadasnia „Przebudowa 
sieci  wodociągowej w ul. Majowej i ul. Ogrodowej w miejscowości 
Kotowice”  

13 275,87    

754     
75404 

dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem  
na  zakup samochodu dla Komendy Policji w Myszkowie. 6 700,00    

 Ogółem: 19 975,87    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4165



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/313/2023 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów  Zakładu Usług Komunalnych:   
Dział 

Rozdział Źródło finansowania Zwiększenia Zmniejszenia 

 Przychody: 83 275,87  
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 53 275,87  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  

 Koszty: 83 275,87  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 53 275,87  

40002 Dostarczanie wody 53 275,87  
 koszty majątkowe                               53 275,87  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00  

 koszty bieżące                             30 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4165


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-12T12:00:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




